dinum Catholicorum, quin & ipsiusmet Summi Pontificis literis commemo-
 ritum in eas haud immerito cogitationes se devenisse, si Sueci Caesareum ex-
 erciturum superassent, non in se vim & molem belli omnem conversuros con-
 cunctata ordinum libertate, cujus defendendae praetextu e tam longe remotis
 terris venissent, pessundato religionis Cath. per Germaniam statu, mox etiam
 vicinos Principatus in maximum discrimen adducturas, atq; ad eod ipsimet Gal-
 liae graves futuros, rei que Christianae summam suae libidini subjecturos, cujus
 quidem mali culpam in se coniectum iri, quasi his omnibus desertione sua an-
 sam & occasionem praebuissent. Nec vero sibi suisque, quamlibet induciarum
 legem sancte observantibus satis prospectum esse potuisse. Iam a multis an-
 nis Domum Bavaricam inelaruisse, quod praeter ceteris causam fidei Catholicae
 per Germaniam omnibus viribus defenderit ac protexerit semper, Nimis ab
 ista Majorum suorum claritudine se degeneraturum, si eos, qui nomen Catho-
 licum delere conarentur, nullisq; pacatis consiliis locum darent, impunè gra-
 fari permetteret, vires, quibus ad propulsandam injuriam polleret, defides &
 ociosas domi contineret interea floccipendens quidquid ab adversariis in
 honorem divini nominis conservacionem Ecclesiae Cathol. publicamque Im-
 perii libertatem peccaretur, sibi quaqua versum clam palam imputari. Quin &
 hoc incommodi se sensurum fuisse ut protracto longius pacis negotio, quod
 quidè ipse per inducias abbreviare voluisset, copias suas tantisper, dum adver-
 sariis placuisset pacem quamlibet vituperosam admittere, intra principatus sui
 fines solus alere cogeretur, hac quidem ratione se & subditos omnibus faculta-
 tibus exhaustum iri ac tandem peiori conditione futuros, quam si uterq; exer-
 citus sibi incubuissent, totisque viribus intra Bavariam de rerum summa dimi-
 cassent: Militem suum procul hostium metu in licentiosiore vitam solutum
 ac disciplinae impatientem futurum, imò paulatim derelictis signis dilapsurum
 fuisse, ut tandem exercitu, principatu & pace destitutus eorum se discretionem
 expositurum sensurus fuerit, qui ferro & igne Bavariam vastare se velle com-
 minati essent, sibi totique familiae suae remansuram perpetuam ignominiam &
 infamiam omnemq; culpam perdiri Imperii ac pessundatae Cath. Religionis
 attributum iri.

Quidquid haecenus pro bono publico laudabiliter gessisset ita comma-
 culatum fore, ut quamvis dies suos obtreccionum immunes transgessisset, mor-
 tem (Cum Deo visum erit) oppetendo praeter infamiam & opprobrium nihil
 esset posteritati suae relicturus. His de causis se commotum Su. c. s. armistitio
 renunciasse, copiasque suas cum Caesare pro defensione religionis commu-
 nisque